体育市场稽查限期改正通知书

                  清体稽改字（    ）第    号

                        ：

经查你单位违反了                                 之规定，存在以下问题：

根据                               规定，责令你单位自      年    月   日起按下述要求实施改正：

   请认真制定改正措施，并将改正情况和相关凭证于      年

   月    日之前以书面形式报告                  （地址：              。电话：        联系人：        ）。

逾期未改正的，将依据                             的相关规定处罚。

清原县文化旅游和广播电视局

    年    月    日